

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **D C Container A/S**

**Roskildevej 24, 4622 Havdrup**

**CVR-nr. 15 20 42 49**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

---

**Christian Arosin**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D C Container A/S Roskildevej 24 4622 Havdrup  Telefon: 46186701 Hjemmeside: <a href="http://www.dc-container.dk">www.dc-container.dk</a>  CVR-nr.: 15 20 42 49 Stiftet: 1. maj 1991 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Christian Aarosin Søren Vittrup Pedersen René Ole Keilby
<b>Direktion</b>	Søren Vittrup Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Investeringselskabet af 31. marts ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med containere og reservedele til egen produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.126 t.kr. mod 4.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.126.420</b>	<b>4.467</b>
1 Personaleomkostninger	-1.687.446	-1.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.638	-252
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.197.336</b>	<b>2.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.418	188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.101	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.242.653</b>	<b>2.663</b>
Skat af årets resultat	-501.663	-601
<b>Årets resultat</b>	<b>1.740.990</b>	<b>2.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	240.990	562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.740.990</b>	<b>2.062</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.951	171
Indretning af lejede lokaler	510.341	495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>881.292</u>	<u>666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>881.292</u></b>	<b><u>666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	696.001	932
Fremstillede varer og handelsvarer	1.138.930	594
Varebeholdninger i alt	<u>1.834.931</u>	<u>1.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.607.241	8.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.624.619	4.732
Udskudte skatteaktiver	116.443	83
Andre tilgodehavender	4.605	0
Periodeafgrænsningsposter	54.955	54
Tilgodehavender i alt	<u>9.407.863</u>	<u>13.329</u>
3 Likvide beholdninger	<u>159.806</u>	<u>163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.402.600</u></b>	<b><u>15.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.283.892</u></b>	<b><u>15.684</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.517.312	2.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.517.312</u></b>	<b><u>4.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	108.035	1.547
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	535.708	637
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.743</u>	<u>2.184</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.086.454	2.197
Gæld til pengeinstitutter	253.517	597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499.070	3.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.172	37
Anden gæld	2.167.624	2.831
Periodeafgrænsningsposter	0	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.122.837</u>	<u>9.224</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.766.580</u></b>	<b><u>11.408</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.283.892</u></b>	<b><u>15.684</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.276.322	1.500.000	4.276.322
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.990	1.500.000	1.740.990
	<b>500.000</b>	<b>2.517.312</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.517.312</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.522.950	1.431
Pensioner	140.418	143
Andre omkostninger til social sikring	24.078	16
	<b>1.687.446</b>	<b>1.590</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	200.101	150
	<b>200.101</b>	<b>150</b>
<b>3. Likvide beholdninger</b>		
Af den samlede likvide beholdning er t.kr. 159 indstående på sikringskonto.		
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.558.035	3.005
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.450.000	-1.458
	<b>108.035</b>	<b>1.547</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.172.162	1.376
Heraf forfalder inden for 1 år	-636.454	-739
	<b>535.708</b>	<b>637</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.607
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	371

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje-/Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende maskiner. Lejeforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 83.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået sædvanlige arbejdsgarantier. pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 246.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 31. marts ApS, CVR-nr. 36700823, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Aarosin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-07 16:02:05 UTC



## René Ole Keilby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: abb3e102-9eb0-4f2b-a2c1-7251548eace8

IP: 178.72.xxx.xxx

2023-12-08 07:31:17 UTC



## Søren Vittrup Pedersen

Direktør

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-08 08:48:00 UTC



## Søren Vittrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-08 08:48:00 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-08 08:49:41 UTC



## Christian Aarosin

Dirigent

Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-12-08 11:48:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: OQ4ZJ-NOWF1-2U4D4-7ENT2-G6TEV-KFFC8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**